                               Rásonysápberencs Község Önkormányzat Képviselőtestületének

                                      10/2013/XI.20/ önkormányzati rendelete
                                             a helyi iparűzési adó 
Rásonysápberencs Község Önkormányzat Képviselő-testülte a  helyi iparűzési adóról

Szóló 1990 évi C törvény 1 §/1/ bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, az  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CXXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.
                                                       1 §.-

Rásonysápberencs Község Önkormánzatának Képviselőtestülete a közigazgatási területen iparűzési adót vezet be:

1./ Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén álladó vagy ideiglenes jelleggel vállalkozási tevékenységet (továbbiakban iparűzési tevékenység)

2./ Az adó alanya a vállalkozó

                                                        2.§

Az adókötelezettség az iparűzési tevékenység megkezdésének napjával keletkezik és a tevékenység megszűnésének napjával szűnik meg.

Az önkormányzat illetékességi  területén ideiglenes (alkalmi) jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén  a tevékenység végzésének időtartama az irányadó az adókötelezettség időbeni terjedelmére

                                                          3 §

                                         Az adó alapja

1./Az adó alapja az értékesített termék, illetve végzett szolgáltatás nettó árbevétele, csökkentve az eladott áruk beszerzési értékével és az alvállalkozói teljesítésének értékével.

.

2./ Ideiglenes jelleggel végzett  iparűzési tevékenység a helyben keletkezett árbevétele az írányadó

                                                        4. §

                                          Az adó mértéke

1./ Az adó mértéke az adóalap 1 %-a.

2./ Alkalmi tevékenység esetén napi 1.000.- Ft

                                                          5. §

                                                     Adó befizetése

 A helyi iparűzési adó befizetése a  Rásonysápberencs Községi  Adóbeszedési számlájára történik.

                                                           6.  §

Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a  az adózás rendjéről szóló 2003 évi XCII törvény  és a helyi adózásról szóló  1990 évi C tv. –ben előirtakat kell alkalmazni..

                                                          7.. §

A rendelet hatályba lépésének időpontja 2014. január 1.

 Ezzel egyidejüleg 5 /1997 /XII.09 / számú  rendelet hatályát veszti.               

Rásonysápberencs 2013. november  28.
Medve Ferenc                                                                          Barotányi Györgyné

 Polgármester                                                                              jegyző

Kihirdetve:

      2013. november  29.-én.
